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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — V EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai aš: mane ir pasiųsk! (Iz 6, 1-
2a. 3-8) 
 
Atliepiamoji psalmė – Angelų akyse giedu tau, 
Viešpatie, giesmę.  
 
Antrasis skaitinys – Taip mes skelbiame, ir taip jūs 
įtikėjote (1 Kor 15, (1-2). 3-8. (9-10). 11 
 
Evangelija – Jie viską paliko ir nuėjo paskui Jėzų (Lk 5, 1
-11) 
 
Mišiolėliuose:  252 psl.  – Mišių maldos 
   871 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 17 D., I GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Išrinktosios tautos tikėjimo 
išpažinimas (Įst 26, 4-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, sielvarte su manim 
drauge būki. 
 
Antrasis skaitinys – Tikinčio Kristų tikėjimo išpažinimas 
(Rom 10, 8-10) 
 
Evangelija – Dvasia Jėzų vedžiojo po dykumą, ir jis buvo 
gundomas (Lk 4, 1-13) 
 
Mišiolėliuose:  138 psl.  – Mišių maldos 
   806 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 10 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Ramona Žemaitienė  
11 val. r.  Violeta Valaitytė, Svajonė Kerelytė  
6 val. v.  Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Poskočimaitė, M. Poskočimas,  
  V. Siliūnienė  
11 val. r.  L. Kabišaitytė, E. Ablingytė,  
  P. Domanskienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė, Aurelius Žemaitis,  
  Aldas Kriaučiūnas 
11 val. r.  Agnė Šiupienius, Augusto Ureta,  
  Matas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Gedvilų šeima 
11 val. r.  Navickis 
 

VASARIO 14  - VALENTINO DIENA  
Komunijos dalintojai: 
7 val. v.  D. Čyvienė, T. Čyvas. O. Daugirdienė, S. Lisina 
 

VASARIO 17 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Paradnytė-Vlahos, Rita Pausr 
11 val. r.  Gintaras Kilikevičius, Jolanta Kilikevičienė  
6 val. v.  Irmina Limontienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   G. Jonikaitė, A. Jonikas, Z. Jonikienė  
11 val. r.  I. Grigaitienė, V. Kerelytė, A. Kamantienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba Kisieliūtė, Aurelius Žemaitis,  
  Aldas Kriaučiūnas 
11 val. r.  Rokas ir Adomas Kilikevičiai 
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Vileikių šeima 
11 val. r.  Tvaskų šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
11 d. P  Pr 1, 1-19; Mk 6, 53-56   
 
12 d. A  Pr 1, 20-2, 4a; Mk 7, 1-13  
 
13 d. T  Pelenų diena 
  Jl 2, 12-18; 2 Kor 5, 20-6, 2; Mt 6, 1- 
  6. 16-18  
 
14 d. K    Įst 30, 15-20; Lk 9, 22-25  
 
15 d. P  Iz 58, 1-9a; Mt 9, 14-15  
    
16 d. Š  Iz 58, 9-14; Lk 5, 27-32  
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METINIS KALENDORIUS 

 
Vasaris 
 
• 11 d. Ligonių patepimas 8 v. r. Mišiose 
• 13 d. Pelenai per 8 v. r. Mišias ir 7 v. v. 
• 14 d. Sutuoktinių Mišios ir vaišės 7 v. v. 
• 15 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., susitelkimas 7-8:30 
• 19 d. Ligonių lankytojų seminaras 6-9 v. v. 
• 22 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., susitelkimas 7-8:30  
• 23 d. Parish Leadership Day McAuley gimn. 9-5 val. 
• 23 d. Jaunimo Mišios 4:30 p. p., tada šventė salėje 
 

• Kovas 
 
• 01 d. Žuvies vakarienė 5-7 val., Susitelkimas 7-8:30 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
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Ką veikti per gavėnią 
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TIKĖJIMO METAI 

Keturių evangelijų autoriai 
pasinaudojo anksčiau surašytais 
šaltiniais. Visų evangelijų anksčiausiai 
parašyta dalis – Jėzaus Kristaus 
kančios ir mirties ant kryžiaus 
pasakojimas, taip akivaizdžiai 
menamas mūsų kryžiuose bei 
kryželiuose. Nekaltas žmogus 

neteisingai nuteistas mirtimi, kaip per amžius karuose, 
neteisinguose teismuose, situacijose, kai dėl sunkių 
ekonominių sąlygų  žūsta daugybė vaikų, moterų ir vyrų. 
Jėzus solidarus su kenčiančia žmonija, jis ištveria kartu ir 
neša tą pačią žmonijos naštą. Jėzus Kristus liudija savo 
ištikimybę, nepalaužiamą ryšį su savo Tėvu, mūsų Dievu. 
Mūsų Rūpintojėlis – solidarumo su žmonija vaizdinys.  
 
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Jau labai seniai krikščioniškos 
bažnyčios derisi dėl Velykų 
datos. Katalikai sutiktų Velykas 
nustatyti nebe pagal lygiadienį 
ir mėnulį, o bendrai sutartą 
pastovų sekmadienį. Tada 
nebūtų staigmena pakabinus 
naują 2013 metų kalendorių 

atrasti, kad Velykos labai anksti, dar nespėta namuose ir 
prie namų nuimti kalėdinius papuošimus ar už gautas 
dovanas padėkoti. Ką tik dalijomės kalėdaičiais, jau reikia 
rinktis Užgavėnių sklindžiams: šių metų gavėnia 
prasideda vasario 13 d. 
 Mūsų jaunesni angeliukai, vietoj to, kad išleistų 
pinigėlius saldumynams ar kitiems būtiniems reikalams, 
juos rinks „Ryžių dubenėliui“. Vyresni ir suaugę gavėnia 
pasinaudoja savitvardai ir saviauklai. Šiais laikais tai gali 
būti 10 minučių ramaus pasėdėjimo, vertingos knygos ar 
straipsnio skaitymo, dvasią ugdančių TV ar internetų 
programėlių suradimo. Kitiems pasninkas gali būti ligonio 
ar vienišo žmogaus aplankymas, pabendravimas su 
primirštais giminaičiais ar tolimais draugais, 
savanoriavimas parapijose, labdaringose įstaigose, 
mokyklose su šeima ar draugais. Kiti nori įsigilinti į kurį 
nors religinį klausimą ar sritį, ypač kai lietuvių kalba tiek 
daug knygų bei šaltinių.  
 Gavėnia – gera proga namie atgaivinti ar įvesti 
paprastus, kasdienius papročius:  maldelę prie stalo, 
kryželį kiekviename kambaryje, vakaro maldą šeimoje, 
pagarbioje vietoje iki Velykų padėti Šventąjį Raštą. 
Misijoje ir visose parapijose būna bendruomeniškas ar 
asmeniškas Susitaikymo sakramentui (išpažinčiai) skirtas 
laikas. Visur vyksta susitelkimo valandėlės ar dienos 
(rekolekcijos), net savaitgaliai. Kiti nusprendžia dalyvauti 
sekmadienio ir kurio tai šiokiadienio Mišiose, pro šalį 

 

eidami ar važiuodami užeiti bažnyčion susitelkti, melstis 
už reikalingus Dievo ir žmonių pagalbos. 
 Anksčiau buvo paprasta, kai gavėnia vaikams 
reiškė „saldainiai tik sekmadienį“, o suaugusiems – žuvis 
penktadienį. Dabar tenka kiekvienam asmeniui ir šeimai 
sukurti savąjį gavėnios tvarkaraštį, tarp daugybės 
kasdienių darbų surasti laiko sau, savo dvasinio gyvenimo 
apmąstymui, surasti laiko savo artimui ir laiko Dievui. 
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

RINKLIAVA 

Vasario 3 
  
9 val.     $1654 
11 val.   $1686 
6 v.v.      $232 
paštu      $155 
Mariją Andriušienę atminti 
  $150  

 
Tuoj po Užgavėnių prasideda šešių savaičių 
gavėnia, pasiruošimas Krikštui ir Šv. Velykoms. 
Visos parapijos jau skelbia susitelkimo vakarus, 

pamaldas, rekolekcijas, Susitaikymo sakramento 
(išpažinties) apeigas, pokalbius, suaugusių ugdymo 
užsiėmimus. Krikščionys patys sau pritaiko tradicines 
gavėnios dalis: pasninką, maldą ir išmaldą. Pasninkauti 
galima nuo šiurkščių žodžių, pavydo, neapykantos, 
išankstinių nuostatų. Išmalda būna ir valandėlės 
praleistos pas ligonę ar senelį, žodelis vienišam žmogui, 
savanorystė kurioje nors tarnyboje. Dievas nemėgsta ilgų 
ir žodingų maldų, tai labai tinka nuolankiai tik prieš Dievą 
galvą nulenkti bei širdį teisingumu bei pagarba puošti.  
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

KRIKŠTAS 
 
 

Olivija Jurevičiūtė 
(Lemont) 

 
Tėvai: Dainius ir Inga (Vilkauskaitė) Jurevičiai 
Krikšto tėvai: Linas Juronis, Inesa Juronienė 

 

VESTUVĖS 

 
 
 
 

Justinas Tarvydas ir Aurelija Sušinskaitė 

Tai, ko atsisakote ir atiduodate per 
gavėnią kitiems, gali pakeisti 
daugelio gyvenimus. Suraskite 
laiko per šią gavėnią: 
Maldai - skirtite laiko 
apmąstymams ir maldai; 

Pasninkui - pagalvokite, ko galite atsisakyti per šią 
gavėnią; 
Aukai - padėkite vargstantiems aukodami “Ryžių 
dubenėliui”. Informacijos teiraukitės Misijos raštinėje. 

   Šios dienos skaitiniuose matome, kad pirmiausia 
reikia pripažinti Jėzaus galią ir jam paklusti: „Irkis į gilumą 
ir išmeskite tinklus“ ir tikėti, kad Jis gali kiekvieną iš mūsų 
panaudoti savais tikslais.  Antra – reikalingas savo 
nuodėmingumo prisipažinimas. Izaijas tarė: „Aš žmogus, 
kurio lūpos nešvarios“. Panašiai nusižemino apaštalas 
Paulius  ir Simonas Petras.  Mes galėtume sakyti: „Pasilik su 
manim, nes nuo Tavęs atsiskyręs nieko negaliu nuveikti“.  
 
 Dieviškąjį gailestingumą galime patirti tuomet,  kai 
mūsų žmogiškosios pastangos atskleidžia visišką 
bejėgiškumą, kai nuvargę nuo savo pačių ir kitų patarimų 
išgirstame kvietimą irtis į gilumą.  Šiandienos Evangelija 
atskleidžia Dievo norą būti mūsų kasdienybėje, kuri dažnai 
yra pilka ir niekuo neypatinga.  Kristus mus myli tokius, 
kokie esame.   

Vincas Kolyčius 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ RELIGINEI ŠALPAI metinė rinkliava – vasario 16 
d. (geltoni vokeliai rinkliavos vokelių rinkinyje, taip pat 
padėti prie bažnyčios durų). Čekiai rašomi Matulaitis 
Mission vardu, Misija persiunčia. Tai JAV Vyskupų 
konferencijos patvirtinta rinkliava visose lietuvių 
parapijose. 
 Lietuvių katalikų religinė šalpa, įsteigta 1961 
metais, 2012 metais skyrė 1,216,924 dol. evangelizacinei 
veiklai bei rekolekcijoms (25%), 61 vasaros  stovyklai 
(18%), kunigų išlaikymui ir Lietuvos vyskupų 
konferencijos reikalams (8%), 88 studentų stipendijoms 
(7%), renginiams (5%), labdaros veiklai (6%), remontams 
(6%), katalikiškai žiniasklaidai, knygoms, filmams (14%), 
inventoriui (11%). Tarp renginių – vyskupijų ir Lietuvos 
jaunimo dienos. (Rėmėjams siunčiamas lankstukas – prie 
bažnyčios durų). 
 LKRŠ būstinė veikia New Yorke. Tarp remtų 
projektų yra Lietuvoje gaminti filmukai apie sakramentus, 
rodomi mokyklose ir kitomis progomis, panaudosime 
lituanistinėse mokyklose ir Misijoje. LKRŠ didžiausią 
dėmesį skiria jaunimo auklėjimui ir veiklai. Prieš keletą 
metų LKRŠ šalpai rinkliavą Misijoje nuspręsta pravesti 
apie Vasario 16 d. Šalpa remiasi ir stambiomis aukomis, 
palikimais, ir lietuvių dosnia parama, kuri pasiekia Lietuvą 
ir jaunimą LRKŠ dėka.   

 
∗ ŠV. VALENTINO, vasario 14 
d. vakarą, sužadėtiniai ir sutuoktiniai 
kviečiami dalyvauti Mišiose ir 
apeigose, kuriose patvirtins savo 
vedybinę priesaiką, pasidalins 

įspūdžiais ir pabendraus prie vaišių. Mišios prasideda 7 
val. vak., šeimos kviečiamos su vaikais, taip pat kviečiami 
ir visi. Renginiui vadovauja Tomas Mackevičius. 
 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

 
∗ PELENĘ, trečiadienį, vasario 13 d., pelenai 
barstomi ir Gavėnios pradžios malda kalbama per Mišias 
8 val. r. ir Dievo žodžio apeigose 7 val. vak. 
 
∗ PARISH LEADERSHIP DAY vyks vasario 23 d., 
šeštadienį, Mother McAuley Liberal Arts High School. 
Plačiau: 
www.matulaitismission.com, 
tel. 630-257-5613. 
 
 
∗ JAUNIMO MIŠIOS 
vyks vasario 23 d., šeštadienį, 4:30 val. vak. Skaitytojai, 
giedotojai, muzikai ir tvarkdariai – jauni žmonės. Po Mišių 
vaišės ir skautų rengiamas vakaras (žr. skelbimų lentose 
ir tinklalapiuose). 
 
∗ DR. TOMAS REMEIKIS vasario 24 d. po 11 val. 
Mišių, PLC LD muziejuje Vydūno fondo bei bičiulių 
pagerbiamas už 50 m. mokslinę veiklą. Remeikių šeima 
dalyvauja pamaldose ir Misijos veikloje. 

 
∗ BALANDŽIO 12-13 dienomis rengiama IV JAV 
lietuvių katalikų sielovados konferencija, “Jėzaus Kristaus 
pašaukti (Rom 1:6); Pasauliečių vaidmuo Bažnyčios pas-
toracijoje". Konferencija prasidės 7 v. v. penktadienį 
vakare Pal. Jurgio Matulaičio misijoje (14911 W. 127th 
Street, Lemont, IL) ir tęsis visą dieną šeštadienį  nuo 9 v. 
r. Ateitininkų namuose (1380 Castlewood Drive, Lemont, 
IL ). Kviečiami dalyvauti pastoracinį darbą dirbantys ir 
šiais klausimais besidomintys. Vietos ribotos ir išankstinė 
registracija yra privaloma.  
 Pasiteiravimai ir registracija: Pal. Jurgio Matu-
laičio misijos raštinė, tel. ; 630-257-5613; el. 
paštu: matulaitismission@sbcglobal.net. Rengėjas: Pre-
latas Edmundas Putrimas, Lietuvos vyskupų konferenci-
jos delegatas užsienio lietuviams katalikams.    

JAV LB Lemonto Apylinkės - PLC Vasario 16-tos dienos 
minėjimas įvyks Vasario 17 d. 1 val. p. p. PLC  Fondo 
salėje. Kviecčame visus gausiai dalyvauti!  

∗ PARISH LEADERSHIP DAY vyks vasario 23 d., 
šeštadienį, Mother McAuley Liberal Arts High School. 
Plačiau: www.matulaitismission.com, tel. 630-257-5613. 
 

∗ REKOLEKCIJOS SUAUGUSIEMS Sutvirtinimo 
kandidatams ruošiamos vasario 24 d. nuo 2:00 iki 5:30 
val. v.  Jie kviečia Misijos narius kartu jungtis prie šios 
popietės. Bus proga kaip viena šeima pasimelsti ir ugdyti 
vienybę su Dievu. Per tą laiką bus agape, tai prašoma 
atsinešti kokį patiekalą pasaldinimui.  
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Sekmadienis, vasario 10  
9 v. r. -už Rimą Putrių (Gilvydžiai) 
-už Joną Maleišką (I. Ir P. Kazlauskai) 
-už Albiną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Triką (V. Maleiškienė) 
-už Vytautą Barkų (Lisa Barkienė) 
-už Juozą Noreiką 
-už Kęstutį Strauką 
-už Henriką Padlecką (25 m.) 
-už Liuciją, Joną, Virgį Kilius 
-už Valeriją Stankevičienę (Polikaičiai) 
-už Praną ir Hortensiją Šapalus (dukra) 
-už Joną Naujoką (m. Lietuvoje)(sūnus su šeima) 
-už Aleksą Smilgą (dukterėčia Ancevičienė) 
-už Adolfą Dirgėlą 
-už A.A. Verbickus (D. Ancevičienė) 
-už Julių Širką (Stasiuliai) 
-už Stanislavą Tautavičienę 
-už Alfonsą Šarauskienę (duktė) 
-už A. Skirpstūną 
-palaimos ir globos sūnui Audriui ir šeimai (mama) 
-už Bronislavą ir Algirdą Navickus (anūkė) 
-už Reda Valienę 
 
11 val. –už Misijos narius 
6 v. v. –už Rosiną Albanese (Von Braun šeima) 
 
Pirmadienis, vasario 11 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 12 
8 v. r. -už Albertą ir Jadvygą Miškinius (Stasiuliai) 
 
Trečiadienis, vasario 13 
8 v. r. -Vincentą Gudaitį (24 m.) (Kerelių šeima) 
7 v. v. –Dievo žodžio ir pelenų apeigos 
 
Ketvirtadienis, vasario 14 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
7 v. v.-Šv. Valentino – sutuoktinių Mišios 
 
Penktadienis, vasario 15 
8 v. r. -už Juliją ir Juozą Kalkauskus  
 
Šeštadienis, vasario 16 
8 v. r. -už Ritą Riškienę (2 m.) 
-už Oną Gariūnienę (M. Andriušis) 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius (dukra su šeima) 
-už Adą ir Juozą Totoraičius 
-už Lietuvą ir lietuvius  
 
Sekmadienis, vasario 17 
9 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Ritą Riškienę (2 m.) (šeima) 
-už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 

-už Aldoną Stasiulienę (R. Patlaba) 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Mariją Petrušaitytę Andriušienę (M. Saulienė) 
-už Zofiją Jankienę 
-už Domicelę Vaškienę 
-palaimos ir sveikatos Čečienei 
-už Vladą ir Nerijų Partikus (sesuo) 
-už Praną Kašėtą (1 m.) (dukra) 
-už Kazimierą ir Salomėją Juzėnus (10 m.)(Rimantas su 
šeima) 
-už Bronę Pečeliūnaitę (Rimantas su šeima) 
-už Juozą Lingį, Birutę Rutavičienę (2 m.)(dukra Julė su 
šeima) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Dalią Aukštinaitis (vyro šeima) 
-už Straukų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Julių Širką (Vita) 
-už Joną Kerelį (40 m.) (Alfonso šeima) 
-už Nataliją Raugevičienę ir Juozą Gylį 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus (D. Urbutienė) 
-už Ingos Jonikaitės šeimą 
-už Laimą Chodosevičienę  
 
11 val. –už Misijos narius 
6 v. vak.-už Vytautą Gudleikį 
 
Pirmadienis, vasario 18 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 19 
8 v. r.-už Ireną Lukoševičienę ir Sigitą Baršauską 
 
Trečiadienis, vasario 20 
8 v. r.-už Joną Maleiška (E. Karaliūnienė) 
 
Ketvirtadienis, vasario 21 
8 v. r.-už Angelę ir Feliksą Juodkus (Stasiuliai) 
 
Penktadienis, vasario 22 
8 v. r.-už Stasį Bikulčį (Stasiuliai) 
 
Šeštadienis, vasario 23 
8 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Juliją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį ir Alvydą Kelmelį 
-už Zigmą ir Marcelę Šinkus 
-už Algirdą Kavaliūną (Lauciai) 
-sveikatos Pauliui Simonaičiui 
-už Julių Širką (Vida R.) 
 
4:30 p. p.-Jaunimo Mišios 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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